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§ 40 Dnr 2016/KS 0039 001 

Information till beredningen för 

medborgardialog och mångfald 2016 

Beredningen för medborgardialog och mångfalds beslut 

 Informationen noteras. 

 

Beskrivning av ärendet 

På beredningens sammanträde informeras om följande: 

  

Ett brev adresserat till beredningen för medborgardialog och mångfald från 

Annika Nilsson på Rädda Barnen har inkommit (bilaga). Ordförande Ulrica 

Riis-Pedersen har tillsammans med vice ordförande Mats Fält skrivit ett svar 

(bilaga). Brevets frågeställningar kommer att följas upp vid ett kommande 

sammanträde genom en kortfattad redogörelse avseende Tyresö kommuns 

arbete med barns och ungas inflytande. 

  

Enligt arbetsordningen för beredningen för medborgardialog och mångfald 

bör minst ett sammanträde per år innefatta ett samråd med 

kommunstyrelsens presidium. Kommunstyrelsens presidium har tackat ja till 

ett samråd vid nästa ordinarie sammanträde den 19 januari. 

  

Ett ”öppet möte” där beredningen för medborgardialog och mångfald står 

för värdskapet planeras inför kommunstyrelsens sammanträde den 15 mars 

2017. 

  

Pål Keusch (S) har inkommit med en fråga till Catarina Stavenberg angående 

kommunens förhållningssätt till förtroendevaldas vidarebefordran av e-post 

från tyreso.se e-postadresser till andra e-postadresser. Kanslichef Ulrika 

Josephson Westberg har lämnat följande svar: 

Kommunen har i nuläget inte någon riktlinje som reglerar om det är tillåtet 

eller ej att lägga en regel om att vidareförmedla sin tyreso.se e-post som man 

får i egenskap av sin roll som förtroendevald till en privat e-postadress eller e-

postadress som man har i tjänsten. Tyreso.se e-posten finns lättillgänglig på 
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webben (e-post.tyreso.se), och kommunen rekommenderar att man i första 

hand läser sin e-post via den ingången. Kommunen har ingen kontroll på 

informationen efter att den har lämnat kommunens e-postservrar.  Om man 

vidareförmedlar sin e-post bör man tänka på hur bra säkerheten är när det 

gäller det privata e-postkontot. Kommunen skickar inga sekretessuppgifter 

via e-post, däremot behöver man vara medveten om att någon annan kan 

maila uppgifter som inte bör spridas till e-postadressen. Det kan även finnas 

regler hos arbetsgivaren som gör att man inte bör förmedla sin e-post vidare 

dit. 

Frågan om lämpligheten i att vidareförmedla sin e-post finns med i översynen 

av informationssäkerhet som ska påbörjas inom kort. 

  

Bilagor 

Brev Uppföljning av barns och ungas inflytande från Rädda Barnen.pdf 

Brevsvar till Rädda Barnen Uppföljning av arbetet med barns och ungas 

inflytande.pdf 

 
 


